（様式９-１）

岡山市文化芸術活動支援『文化の灯を消さない！プロジェクト２０２１』

①「文化芸術活動の再開を支援」変更（中止）申請書
公益財団法人岡山文化芸術創造

理事長 越宗 孝昌 様

＜申請者＞ 令和  年  月  日

住所
〒

団体

の場合

申請団体名と

団体の代表者名

 印

個人

の場合

個人名  印

岡山市文化芸術活動支援『文化の灯を消さない！プロジェクト２０２１』
①「文化芸術活動の再開を支援」の内容変更（中止）について、下記のとおり申請します。

※事業を中止した場合は、岡山市文化芸術活動支援『文化の灯を消さない！プロジェクト２０２１』
③「キャンセル料等を支援」に申請可能です。（経費が発生している場合に限る。）

※事業の中止や事業内容の大きな変更（出演者等）などにより、当初の事業目的が達成されない場合は、

助成金の減額や交付内定を取り消すことがあります。

事 業 名

申請受付 No.

(内定通知参照の４

桁番号)

変 更 理 由

変 更 内 容

変更による

対象経費の

減 額

         有    ・    無